 1
Tel.: +39 011 198 218 39   -   E-mail: info@asit-ge.com   -   www.asit-ge.com
CANALI PARSHALL
AI.FPC-SS
Tel.: +39 011 198 218 39   -   E-mail: info@asit-ge.com   -   www.asit-ge.com
Le caratteristiche dichiarate possono cambiare senza alcun preavviso  2
DESCRIZIONE
I Canali Parshall ASIT ITALIA modello ASITGE.FPC sono progettati per effettuare misure in canali aperti rettangolari

MODELLO
FPC: senza elettronica
Esempio codice di ordinazione:
AI.FPC-SS CANALI PARSHALL
AI.FPC-SS 04
4FPC: con elettronica
AI.4FPC-SS 11
01: Qmin=0,03 m3/h - 0,083 l/sec; Qmax=20 m3/h - 5,55 l/s
DIMENSIONE PORTATA
02: Qmin=0,6 m3/h - 0,16 l/sec; Qmax=48 m3/h - 13,33 l/s
03: Qmin=2,8 m3/h - 0,77 l/sec; Qmax=115 m3/h - 31,94 l/s
04: Qmin=5,4 m3/h - 1,5 l/sec; Qmax=400 m3/h - 111,11 l/s
05: Qmin=9,0 m3/h - 2,5 l/sec; Qmax=903 m3/h - 250,83 l/s
06: Qmin=11,0 m3/h - 3,05 l/sec; Qmax=1000 m3/h - 277,77 l/s
07: Qmin=12,6 m3/h - 3,5 l/sec; Qmax=1440 m3/h - 400 l/s
08: Qmin=16,2 m3/h - 4,5 l/sec; Qmax=2268 m3/h - 630 l/s
09: Qmin=45 m3/h - 12,5 l/sec; Qmax=3060 m3/h - 850 l/s
10: Qmin=90 m3/h - 25 l/sec; Qmax=3960 m3/h - 1100 l/s
11: Qmin=108 m3/h - 30 l/sec; Qmax=4500 m3/h - 1250 l/s
12: Qmin=108 m3/h - 30 l/sec; Qmax=5400 m3/h - 1500 l/s
13: Qmin=126 m3/h - 35 l/sec; Qmax=7200 m3/h - 2000 l/s
Sede operativa e Uffici
Via Quintino Sella, 6
10020 Riva presso Chieri (TO)
T (+39) 011 198 218 39 - F (+39) 011 198 371 06
@